mee successive descendens, seu quicumque maritus

ejus, no)Ietjuramentumpredictum facere et omnia,

ut premissum est, con&rmare, predicti comitissa vel

cornes seu heredes ex corpore ejusdem comitis suc-

cessive descendentes, libere aclicite, sinemeHacere

et sine 6dem mentir!, possint saisire et in manu sua

tenere si quod ex parte dicte uxoris mee ab

ipsis tenere deberet hères seu quicumque maritus ejus

et non reddere donec homa~ium debitum propter

idem feodum ac juramentum predictum fuerint

prestita, et dampna eisdem, si qua interdum propter

hoc incurrerint, restituta. Hoc idem facere po-

teruxt contra me et contra prefatam uxorem meam

de quocumque feodo quod ab eis tenebimus, si

contra premissa, quod absit, prefato modo veni-

remus.–Nuitum autem debet fieri prejudicium here-

dibus ex corpore dicte uxoris mee successive descen-

dentibus propterfactum mariti, eorumdem heredum

vitrici, quin ad feodum revertantur. Et similiter

propter factum aliquorum Ëhorum vel nharum, ex

corpore predicte uxoris mee successive descenden-

tium, non débet mihi nec eidem uxori mee seu aliis

filiis et fuiabus ex corpore ejusdem uxoris mee suc-

cessive descendentibus aliquid prejudicium generari.

Super hiis omnibus propria et spontanea volun-

tate mea et predicte uxoris mee renuntiavi et re-

uuntio omni auxilio canonico et civiti et consuetu-

dinario quod mihi posset contra hec prodessc. Et

hcc omnia acsingula, sicut supra sunt expressa,

propria et spontanea voluntate mea, de consensu

sepedicte uxoris mee, tactis sacrosanctis reliquiis
et EvangeUis,juraYi me in perpetuum obserYaturum

et nunquam contra venturum. In quorum om-

nium perpetuum testimonium, presentem paginam

sigilli mei impressi0j)e roboratam sepefatis comi-

tisse et comiti tradidi. Actum anno ab incar-

natione Domini millesimo duceotestmo vieestmo

septimo, mcnse julio.

Tracesde sceaupendantsur lacsde soiero~e. Voyezdans
r/Hfen<N':)~n°1568,la deseriptio))dusceaud'Ërardde Briennc.

Lespiècescotéesn°~7 et 27 sont deux originauxécrits de la
mêmemain,et dont le texteest parfaitementid(;ntiq)x'.

1955 !±2'7.JuH!et.

(J. 209. Champagne, XIV, n"' 28 et 29. Origumux.)

Lttterœ PInJippas uxoris Erardi de Brena, ejusd<;u\

argument! et fbnn<ip, quae quidem, mutatis mutandis,

ipsissimis verbis ac précédentes !!ttera' constant. u Et

hec omnia ac singula, sicut supra sunt cxpressa, propria
et spontanea volmitate mea, de cousensu etiam predicti
mariti mei, tactis sacrosanctis re~quiis et EvangiHis,

juravi me in perpetuum obserYaturam et nunquam cou-

tra veuturam. In quorum omnium perpetuum testimo-

nium, presentem paginam sigilli mei impressione robo-

ratam sepedictis comitissc et comiti tradidi. Actum anno

ab incarnatione Domiui millesimo duceatesimo vicesimo

septimo, mense julio.

Les deux pièces cotéesn°~28 et 29 sont deux ut'i{;inauxdunt le
texte est identique, et qui etiiieut tous deux scellés sur lacs de
soierouge. Le sceaude MtlUppede Champagne,feuimed Erard
de Brienne, s'est détache; mais il est décrit dan!}t'i')i~cKfat'fsous
le n" 1569.

i956 1227.Juillet.

C/<ar~ 0~ de ~/M)?~oqua M?6rr~e<w Cam-

~MM!<Ba se, ~)ro ~~?n~ libratis ~rr<s~ Tlleo-

baldo CO?M!~K~~M~/M/SSedeclarat.

(J. 198B. Champagne,Yi) n"6:3. Ofigina).)

Ego Odardus de A!aeto, quondam marescallus

Campanie, notumfucio universis, tam presentibus

quam futuris, cpiod, cum karissimus dominus meus

Theobaldus Campanie et Brie comes paiatmus mihi

donaTent triginta libratas terre, videlicet, apud
Sanctum Johannem super Muevam, viginti duas

libratas, et apud Sanctum Lyemerumin Campania
octo libratas, ego, propter hoc, quittavi eidem

(i~T)
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domino meo comiti marescalliam Campanie.

Confiteor autem et protestor, sub testimonio pre-

sentium litterarum, quod, post decessum meum,

predicte triginta librate terre ad dictum dominum

meum comitem et ipsius heredes debent libere

devenire. Actum anno gratie M" ducentesimo

vicesimo septimo, mense julio.

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceau d'Odard

<I'Autnay n'a pas été retrouvé.

1957 1227. 9 août.

Z~r<B Ac/~r~' Ebroicensis episcopi de bonorum

cessione quam fecit Lambertus Cadulci e CM~-

todia liberatus.

(J. 216. Ëvreux, n° 9. Original scellé.)

Universis Xpisti fidelibus ad quos presens scrip-

tum pervenerit, Richardus, Dei gratia Ebroicensis

episcopus, salutem in Domino. Ad universitatis

vestre notitiam volumus pervenire quod Lambertus

Cadulci, in presentia domini Ludovici Dei gratia

regis et domine Btanche eadem gratia regine Fran-

cie, presentibus etiam domino B. (Bartholomeo) de

Roia Francie camerario, domino [Petro] abbate

Sancti Dionisii, domino G. de Capella domino

Willelmo Minero et aliis pluribus regni magnatibus,

et in nostra etiam presentia constitutus, de libera-

litate et gratia dictorum domini regis et domine

regine, a prisona, in qua diu detentus fuerat, libe-

ratus et absoiutus, et libertati et arbitrio proprio ac

potestati restitutus, de mera et spontanea voluntate